
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2018 г.                                                                                            № 12
с. Ермошиха

О принятии мер по назначению
новых членов муниципальной комиссии

На основании п. 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Устава муниципального
образования Ермошихинский сельсовет Локтевского района Алтайского края
Совет депутатов решил:

1.  Принять меры по назначению новых членов избирательной
комиссии муниципального образования Ермошихинский сельсовет
Локтевского района Алтайского края.

2. Обнародовать на информационном стенде и на сайте в сети Интернет
сообщение о приеме документов в муниципальную избирательную комиссию
муниципального образования Ермошихинский сельсовет Локтевского района
Алтайского края.

Глава сельсовета                                                      М.В.Кулак


